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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Jahrgang 1999
1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 0.7100:41,21

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 1.0200:42,90
3. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8000:45,68
4. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 0.8600:48,66
5. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 0.8000:49,54
6. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.7200:50,15
7. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 0.8600:51,37

Nicht am Start
Meredith Stehr 1999 SVV Plauen ENM
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1998
1. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 0.8700:42,78

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.8400:42,87
3. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 0.8300:43,44
4. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.8300:43,96
5. Nadine Hartwig 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7700:44,69
6. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7100:47,80
7. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 0.8200:49,13
8. Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892 0.9100:49,55
9. Maria Steiner 1998 SVV Plauen 0.7300:50,36
10. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8900:52,24
11. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 0.7600:52,40

Abgemeldet nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Nicht am Start
Anne Kurzbach 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1997
1. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6900:36,42

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 0.9000:40,55
3. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 0.9500:43,42
4. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7600:44,06
5. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7300:44,23
6. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 0.7600:45,92
6. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 0.9800:45,92
8. Larissa Berthold 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7800:47,48

Nicht am Start
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 1.0300:40,63

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 1.0200:40,74
3. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 0.7700:42,84
4. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 0.7800:43,34
5. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 0.7400:43,86
6. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 0.8300:44,76
7. Tina Grauer 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8900:46,38
8. Lysann Riebe 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8800:49,81

Jahrgang 1995
1. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau 0.8100:38,69

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 0.7800:38,98
3. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 0.8000:40,32
4. Helene Fitzner 1995 SV Zwickau 04 1.0500:41,54
5. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 0.8500:42,43
6. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 0.8600:42,64
7. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 1.0700:42,73

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1994
1. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 0.6900:36,86

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 0.8200:37,08
3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 0.8700:38,03
4. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 0.8000:39,68
5. Sabrina Lorenz 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7900:39,94
6. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 0.7700:45,21

Jahrgang 1993
1. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 0.7200:37,76

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 0.7400:39,26
3. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 0.9100:42,08

Jahrgang 1992
1. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 0.8100:42,54

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009

Jahrgang 1991 und älter
1. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 0.7200:35,06

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
2. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 0.7700:36,52
3. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 0.8000:39,46
4. Betty Reichel 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 0.8100:41,47
5. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 0.8000:41,62
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Offene Wertung
1. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 0.7200:35,06

Bezirksmeisterin 2009
2. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6900:36,42
3. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 0.7700:36,52
4. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 0.6900:36,86
5. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 0.8200:37,08
6. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 0.7200:37,76
7. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 0.8700:38,03
8. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau 0.8100:38,69
9. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 0.7800:38,98
10. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 0.7400:39,26
11. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 0.8000:39,46
12. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 0.8000:39,68
13. Sabrina Lorenz 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7900:39,94
14. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 0.8000:40,32
15. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 0.9000:40,55
16. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 1.0300:40,63
17. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 1.0200:40,74
18. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 0.7100:41,21
19. Betty Reichel 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 0.8100:41,47
20. Helene Fitzner 1995 SV Zwickau 04 1.0500:41,54
21. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 0.8000:41,62
22. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 0.9100:42,08
23. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 0.8500:42,43
24. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 0.8100:42,54
25. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 0.8600:42,64
26. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 1.0700:42,73
27. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 0.8700:42,78
28. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 0.7700:42,84
29. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.8400:42,87
30. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 1.0200:42,90
31. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 0.7800:43,34
32. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 0.9500:43,42
33. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 0.8300:43,44
34. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 0.7400:43,86
35. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.8300:43,96
36. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7600:44,06
37. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7300:44,23
38. Nadine Hartwig 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7700:44,69
39. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 0.8300:44,76
40. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 0.7700:45,21
41. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 0.8000:45,68
42. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 0.9800:45,92
42. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 0.7600:45,92
44. Tina Grauer 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8900:46,38
45. Larissa Berthold 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7800:47,48
46. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7100:47,80
47. Alicia Liebold 1999 SV Zwickau 04 0.8600:48,66
48. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 0.8200:49,13
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Offene Wertung
49. Alexandra Penzold 1999 SVV Plauen 0.8000:49,54
50. Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892 0.9100:49,55
51. Lysann Riebe 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8800:49,81
52. Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 0.7200:50,15
53. Maria Steiner 1998 SVV Plauen 0.7300:50,36
54. Elena Wolmuth 1999 SV Zwickau 04 0.8600:51,37
55. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8900:52,24
56. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 0.7600:52,40

Abgemeldet nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
Meredith Stehr 1999 SVV Plauen ENM
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg ENM
Anne Kurzbach 1998 SC Chemnitz von 1892 ENM


